

KTTV Holding ApS

Skippergade 24, 9340 Asaa
CVR-nr. 35 48 78 75

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 24.11.16

Klaus Thomsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 15

Selskabet

KTTV Holding ApS
c/o Klaus Thomsen
Skippergade 24
9340 Asaa
Hjemsted: Brønderslev
CVR-nr.: 35 48 78 75

Direktion

Klaus Thomsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

TV Center Dronninglund ApS, Brønderslev

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for KTTV Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Asaa, den 18. november 2016

Direktionen

Klaus Thomsen

Til kapitalejeren i KTTV Holding ApS**ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KTTV Holding ApS for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion, skal vi henvise til note 1, hvori ledelsen har begrundet betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og dermed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætningen af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Dronninglund, den 18. november 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Jane Holm Jensen
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -4.458 mod DKK 106.168 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -8.636.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

På grund af årets negative resultat og den negative egenkapital kan der være en vis usikkerhed om fortsat drift.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for at være opfyldt, da der forventes et positivt resultat for det kommende år i den associerede virksomhed, som følge af de aktiviteter, der er igangsat efter regnskabsårets afslutning. Ledelsen i den associerede virksomhed forventer at driften kan gennemføres under de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut.

Med baggrund i ovenstående har ledelsen, vurderet at forudsætningen for going concern er opfyldt, og årsrapporten er derfor aflagt under denne forudsætning.

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab	-4.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	112.305
2 Andre finansielle indtægter	0	113
3 Andre finansielle omkostninger	-83	0
Resultat før skat	-4.458	106.168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.458	106.168
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.458	106.168
I alt	-4.458	106.168

AKTIVER		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	DKK
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	0
PASSIVER			
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-88.636	-215.273
5	Egenkapital i alt	-8.636	-135.273
	Andre hensatte forpligtelser	0	130.273
	Hensatte forpligtelser i alt	0	130.273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	4.261	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.636	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	8.636	5.000
	Passiver i alt	0	0
6	Eventualaktiver		

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

På grund af årets negative resultat og den negative egenkapital kan der være en vis usikkerhed om fortsat drift.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for at være opfyldt, da der forventes et positivt resultat for det kommende år i den associerede virksomhed, som følge af de aktiviteter, der er igangsat efter regnskabsårets afslutning. Ledelsen i den associerede virksomhed forventer at driften kan gennemføres under de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut.

Med baggrund i ovenstående har ledelsen vurderet at forudsætningen for going concern er opfyldt, og årsrapporten er derfor aflagt under denne forudsætning.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	113
--	---	-----

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til associerede virksomheder	83	0
---	----	---

	30.06.16	30.06.15
	DKK	DKK

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 30.06.15	67.000	67.000
Tilgang i året	66.667	0
Kostpris pr. 30.06.16	133.667	67.000
Opskrivninger pr. 30.06.15	-198.095	-310.400
Egenkapitalreguleringer	-1.393	0
Årets resultat	0	112.305
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	65.821	0
Opskrivninger pr. 30.06.16	-133.667	-198.095
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	822
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	130.273
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	131.095
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	0	0

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TV Center Dronninglund ApS, Brønderslev	33,5%	-261.755	-66.246

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter indre værdi	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 01.07.14	80.000	0	-321.441
Forslag til resultatdisponering	0	0	106.168
Saldo pr. 30.06.15	80.000	0	-215.273

<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16</i>			
Saldo pr. 01.07.15	80.000	0	-215.273
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	65.274	65.821
Overførsler, reserver	0	-65.274	65.274
Forslag til resultatdisponering	0	0	-4.458
Saldo pr. 30.06.16	80.000	0	-88.636

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	80	1.000

6. Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiv med t.DKK 3, der ikke er indregnet i balancen på grund af forventningerne til fremtidig indtjening.